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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA LIGJORE 

SEKTORI PROKURIMEVE 
 

 

 

Nr._______prot.                  Durrës, më___.___.2020 

 

Lënda : Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Për: MURATI D, Adresa: Tiranë, Rruga e Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godina -1 kateshe. 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76945-10-28-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : Blerje: “Materjale të buta per Q.E.A”, me fond limit 5’966’000 lekë, 

sasia sipas preventivit, afati 60 ditë.    

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr. 94 datë 2 Nëntor 2020]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. MURATI D     K42003004T  

Vlera 4.840.300 (katër milion e tetëqind e dyzetë e mijë e treqind) lekë. 

2. ZEQIRI                                                 J67902827A                                                     

Vlera 5.170.000 (pesë milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë. 
 

3. BOLT      K91517011V 

Vlera 5.592.150 (pesë milion e pesëqind e nentëdhjetë e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë. 

4. AN&RA                     K12205001I 

Vlera 5.825.600 (pesë milion e tetëqind e njëzetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë. 

5. MALBERTEX    K 71821009N 

Vlera 5.958.800 (pesë milion e nentëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Nuk ka       

 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : MURATI D, Adresa: Rruga e Kavajes, ish 

Kombinati Ushqimor Godina -1 kateshe, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 

4.840.300 (katër milion e tetëqind e dyzetë e mijë e treqind)) lekë është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Durrës, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 052222310, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2020.  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje____________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZËVENDËSKRYETAR 

Emiriana Sako 

 

 

 

 

 

 


